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

O curso acontece no Sa-
lão Nobre da ACISSP, na Av.
Oliveira Resende, 1350. Ins-
crições e informações podem
ser obtidas pelo telefone
3539-4424 ou www.acissp.
com.br
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Fechamento: Quinta-feira, 15 horas Número: 1509

• ALUGA-SE OU VENDE-SE -
APARTAMENTO NO EDIFÍCIO
THEREZA CANDIANI MAMBRINI
- 3 quartos, sendo uma suíte,
sala, cozinha com armário,
banheiro social e lavanderia e
garagem para um carro. No
centro de São Sebastião do
Paraíso no 5ºandar com vista
para a Rua Dr. Placidino
Brigagão. Contato: (37) 99919-
4966. Falar com Elianne

• TERRENO VILLAGE PARAÍ-
SO – vende-se ou troca-se por
carro ou gado: com 200m², pla-
no, com toda infraestrutura. Va-
lor de R$ 40 mil. Tratar com
Douglas 99952-9591 (vivo e
zap) e 99208-7424

• TROCA-SE UMA CASA NA
VILA FORMOSA: contendo 3
quartos, sala, cozinha, banhei-
ro, laje, garagem para 3 a 4 car-
ros, contendo no fundo uma
casa meia água, 1 quarto, ba-
nheiro, cozinha, área com fogão
à lenha. Trata-se por outra casa
de mesmo valor. Tratar 98846-
4961

• TROCA-SE UMA CASA NA
VILA FORMOSA: contendo 3
quartos, sala, cozinha, banhei-
ro, laje, garagem para 3 a 4 car-
ros, contendo no fundo uma
casa meia água, 1 quarto, ba-
nheiro, cozinha, área com fogão
à lenha. Trata-se por outra casa
de mesmo valor. Tratar 98846-
4961

• ALUGA -SE 2 CASAS: • 3
quartos, sala, cozinha, gara-
gem coberta, 2 banheiros, • e
outra casa de 2 quartos, sala,
cozinha, banheiro, garagem
coberta e área de serviço. To-
das as duas casas no Bairro
Vila Santa Maria (próximo à
UPA). Tel: 9 9167-4154 ou
99120-8252

• TERRENO: vende-se, terre-
no com salão comercial 397m²,
plano na av. Alemanha, em fren-
te ao Supermercado São Mar-
cos, R$ 180 mil, aceito 1 carro.
Tratar com o proprietário pelo
fone (16) 99761-3972 (zap)

• ALUGA-SE CASA NO CEN-
TRO: COM 6 CÔMODOS. POR
R$ 300,00. TELEFONE PARA
CONTATO: 3531-6541 E 99155-
2098 COM HELENA.

IMÓVEISIMÓVEIS

Excelente oportunidade para adquirir sua casa própria!
Agende já seu horário de visita.

 Maristela Imóveis (35) 3531-3544 / 3531-4967
TEL: 9-8863-5552 9-8863-5553 (VIVO)

APARTAMENTOS PARA VENDA:

Centro R$ 280.000,00 - Cód.: 2526
3  DORM, SENDO 01 SUÍTE, TODOS OS DORMITÓRIOS COM ARMÁRIOS,
SALA PARA 2 AMBIENTES COM SANCAS, COZINHA, BANHEIRO
SOCIAL, DEPENDÊNCIA DE EMPREGADA COM W.C, TACO.

Jd. América VII  à partir de R$ 170.000,00 - Cód.: 2576
PRÉDIO EM CONSTRUÇÃO, TÉRREO E 1º. ANDAR. 2 DORM, SALA,
COZ, BAN SOCIAL, LAVANDERIA, 1 VAGA DE GARAGEM. PISO FRIO.

Cristo Rei R$ 118.000,00  +  20 PARCELAS DE R$870,00 PARA QUITAR.
Cód.: 643
2 DORM, SALA, COZ, BANH, ÁREA DE SERV. GARAGEM P/ 1 CARRO.

Jd. Europa R$ 200.000,00 - Cód.: 2085
2 DORM, SALA, COZ COM ARMÁRIOS, BANH SOCIAL, ÁREA DE
SERVIÇO, 01 VAGA DE GARAGEM . EXCELENTE ACABAMENTO,
PORCELANATO, PISO LAMINADO, LUSTRES, SANCAS, LUMINÁRIAS.

Centro R$ 310.000,00 - Cód.: 1729
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA, COZ, BANH SOCIAL LAVAND,  01
VAGA DE GARAGEM .

Jd. Coimbra R$ 140.000,00 - Cód.: 2579
ACEITA VEÍCULO COMO PARTE DE PAGAMENTO.
2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, LAVAND, PISO FRIO, 01 VAGA
DE GARAGEM.

CASAS PARA VENDA:

Alto Paraíso  R$ 190.000,00 - Cód.: 2450
Área de terreno: 250m²  Construção: 69,9m²
3 DORM. SALA, COZ, BANH SOCIAL, LAVAND, ENTRADA DE GARAGEM
P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO. PRÉ DISPOSIÇÃO PARA
AQUECIMENTO SOLAR.

Azul Ville R$ 145.000,00 - Cód.: 2349
Área de terreno: 200m²  Construção: 69,9m²
3 DORM, SALA, COPA-COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, ENTRADA DE
GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA.

Cidade Industrial R$ 140.000,00 - Cód.: 2328
Área de terreno: +-180m²  Construção: +-69m²
3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE
GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA.

Conj. Mons. Mancini R $350.000,00 - Cód.: 1936
Área de terreno: 280m²  Construção: 150m²
ACEITA TERRENO, IMÓVEL OU VEÍCULO COMO PARTE DE
PAGAMENTO. 3 SUÍTES, SENDO 1 SUÍTE COM HIDRO, SALA, HALL,
SALA DE JANTAR, COZ COM GABINETE, BANH SOCIAL, ÁREA DE
SERVIÇO, GARAGEM COBERTA PARA 02 CARROS E DESCOBERTA
PARA 02. LAJE E PORCELANATO.AQUECEDOR SOLAR. LÂMPADAS
ECONÔMICAS.

Conj. Mons. Mancini R $ 250.000,00 - Cód.: 1149
Área de terreno: 280m²  Construção: 220m²
04 DORM ,SENDO 02 SUITES, SALA, COPA-COZ, BANH SOCIAL, ÁREA
DE SERV COBERTA, GARAGEM P/ 01 CARRO , COZINHA EXTERNA C/
TELHADO E PISO FRIO, ÁREA DE CHURRASCO INACABADA, BANHEIRO
E CÔMODO, LAJE E PISO FRIO.

Jd. Acapulco R$ 300.000,00 - Cód.: 146
Área de terreno: 250m²  Construção:170m²
3 DORM,  SENDO 1 SUÍTE, SUÍTE COM HIDRO, SALA COM SANCAS
ABERTAS, COPA-COZ, BANH SOCIAL, DESPENSA COM ARMÁRIOS
EMBUTIDOS, JD. DE INVERNO, ÁREA DE SERV, ÁREA DE CHURRASCO,
GARAGEM PARA 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO. PORTÃO
ELETRÔNICO, CERCA ELÉTRICA,INTERFONE, AQUECEDOR SOLAR.

Jd. América R$ 230.000,00 - Cód.: 1891
Área de terreno: 166,36m²  Construção: 116m²
3 DORM, SENDO 2 DORMITÓRIOS COM ARMÁRIOS, SALA, COZ, 2
BANHEIROS, LAVAND, GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO.

Jd. América R$ 230.000,00 - Cód.: 1068
Área de terreno:  330m²  Construção: 110m²
2 DORM, SALA, COZ, VARANDA E ÁREA DE SERVIÇO.

Jd. América VI R$ 220.000,00 - Cód.: 2133
Área de terreno: 200m²  Construção: 120m²
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, 2 SALAS, COZINHA C/ LAVANDERIA, BANH
SOCIAL, GARAGEM P/01 CARRO COBERTO E MAIS 02 CARROS
DESCOBERTOS, LAJE E PISO FRIO, CERCA ELÉTRICA E ALARME.

Jd. América VII R$ 750.000,00 - Cód.: 1961
Área de terreno: 250m²  Construção: 260m²
PAV. INFERIOR: SALA P/02 AMBIENTES, ESCRITÓRIO C/ ARMÁRIO, SALA
DE JANTAR, COZ. PLANEJADA, ÁREA DE LAZER, C/W.C, OFURÔ,
LAVAND, GARAGEM P/02 CARROS.  PAV. SUPERIOR: 03 SUÍTES,
SENDO 01 MASTER COM CLOSET, SALA TV. CERCA ELÉTRICA,
ALARME, PISO DE PORCELANATO, ABERTURA DE PVC, LUMINÁRIAS
DE LEDS E LUSTRES.

Jd. Canadá R$ 185.000,00 - Cód.: 2446
Área de terreno: 200m²  Construção: 73m²
RECÉM CONSTRUÍDA. 3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE
SERV, ENTRADA DE GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO.

Jd. Coolapa R$ 450.000,00 - Cód.: 2506
Área de terreno: 300m²  Construção: 202,55m²
3 DORM, SENDO UMA SUÍTE, COPA-COZ, SALA P/ 2 AMBIENTES, BANH
SOCIAL, GARAGEM P/ 2 CARROS, LAVANDERIA. LAJE, PISO FRIO E
TACO, BANHEIRO NA LAVANDERIA, DESPENSA, ÁREA DE CHURRASCO
COM PIA.

Jd das Acácias R$ 120.000,00 - Cód.: 1020
Área de terreno: 250m²  Construção:74,32m²
2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 01
CARRO. LAJE E PISO FRIO.

Jd das PaineirasR$ 1.200.000,00 - Cód.: 2486
Área de terreno: 360m²
4 DORM, SENDO 2 SUITES E 1 SUITE  COM CLOSET, TODOS DORM COM
ARMÁRIOS, SALA DE TV, SALA DE VISITA, SALA DE JANTAR, JD DE
INVERNO, COZ COM ARMÁRIOS E DESPENSA, 4 BANHEIROS, LAVAND,
AMPLA ÁREA GOURMET COM CHURRASQUEIRA, FORNO DE PIZZA
GARAGEM P/ 6 CARROS. PISO EM MADEIRA E PISO FRIO,
CONSTRUÇÃO DE QUALIDADE, EXCELENTE LOCALIZAÇÃO.

Jd Diamantina R$ 135.000,00 - Cód.: 2273
Área de terreno: 160m²  Construção:70m²
NESSE VALOR, O PROPRIETÁRIO PAGA OS DOCUMENTOS JUNTO
A CAIXA. 2 DORM, SALA E COZ CONJUGADAS, BAN SOCIAL, LAVAND,
GARAGEM P/ 01 CARRO. LAJE E PISO FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA.

• VENDE-SE UMA CASA
RESIDENCIAL: localizada na rua
Azarias Marinho Queiroz, no
bairro Rosentina, a residência
tem uma suite, um quarto, sala,
copa, cozinha, banheiro social
e pequena área de serviço co-
berta e garagem para dois car-
ros. Tratar 35 99675-5636

• VENDE-SE CASA EXCELEN-
TE LOCALIZAÇÃO:  imóvel novo,
próximo ao Pronto Socorro, Pa-
daria e Farmácia. Casa com 3
dormitórios, 1 suite com closet,
copa, cozinha e garagem para
3 carros. Tratar 98875-8871

• VENDO OU TROCO POR
CARRO OU MOTO - TERRENO
BELVEDERES 3: R$ 5.000,00 de
entrada mais parcelas de R$
400,00. Fone (16) 99965-7012.

• ALUGA-SE OU VENDE-SE -
APARTAMENTO NO EDIFÍCIO
THEREZA CANDIANI MAMBRINI
- 3 quartos, sendo uma suíte,
sala, cozinha com armário,
banheiro social e lavanderia e
garagem para um carro. No
centro de São Sebastião do
Paraíso no 5ºandar com vista
para a Rua Dr. Placidino
Brigagão. Contato: (37) 99919-
4966. Falar com Elianne

• VENDA DE 1 TERRENO 10 X
25 (250m): Localizado no Jar-
dim Mediterrane. Tratar com
Giovana 9 9725-2300.
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